



Nyhetsbrev oktober 2018

Informationen finns också på www.kisang.se

Styrelsemöte 20 oktober

Lördagen den 20 oktober samlades sex ledamöter och en suppleant för verksamhetsårets tredje ordinarie styrelsemöte. Beslut och ärenden som berör medlemmarna redovisas som vanligt här i nyhetsbrevet.

Nästa ordinarie styrelsemöte är planerat till den 1 december 2018.

Vattenförsörjningen i Kisäng

Senaste vattenprovet från september visade tyvärr, liksom i våras, tjänligt med anmärkning. Analysen avser förekomsten av koliforma bakterier i vattnet. Värdet ute i nätet var 2 och i vattenverket 5. Gränsvärdet för tjänligt utan anmärkning är mindre än 1 per 100 ml och för otjänligt över 10. Trolig orsak är liksom tidigare i år ytvatteninträning efter extrem torka.

För att försöka komma åt problemen har vi begärt in anbud på rensning av de två silbrunnarna och den stora cisternen. Dessutom planerar vi att göra om pumplösningen mellan cisternen och tryckbehållarna så att en hel del gamla rör och kopplingar kan tas bort. Därefter ska vi gå vidare med förbättrad uppföljning och styrning av vattenverksamheten.

Vattenfalls projekt i Kisäng

Det återstår fortfarande arbete med att koppla in markbunden el till abonnenterna på Ren-, Rådjur- och Älgspåren.

På de spår där Vattenfall har slutfört inkopplingarna är det av största vikt att ni rapporterar till KSFs vägansvariga om ni ser skador på vägar eller i diken till följd av arbetet så att vi kan påtala dessa för Vattenfall inför kommande slutbesiktning.

Väghållningen

Våra nya vägansvariga publicerar löpande information på hemsidan under [Nyheter](#) – kategori Vägnyheter, samt vid behov även på anslagstavlan.



Nyhetsbrev oktober 2018

Informationen finns också på www.kisang.se

Höststäddagen 6 oktober

Drygt 50 personer deltog i höststäddagen. Flera nya medlemmar kom till samlingen och fick ett bra tillfälle att börja bekanta sig med sina grannar.

Som vanligt var slyröjning på olika platser det arbete som de flesta deltog i. Vid utvärderingen drog vi slutsatsen att det var för få röjsågar vilket medförde att de som skulle samla ihop och dra undan sly tidvis fick stå och vänta på røjarna en stund. Till nästa städdag ska vi säkerställa ett större antal röjsågar och vid behov hyra in några extra maskiner.

Städdagen avslutas med en mycket god och värmande lunch samt kaffe med bullar. Stort tack till familjen Hallkvists förarbete och till alla som hjälpte till med genomförandet.

Kommande gallring och avverkning av skog



KSF Skogsgrupp har rekommenderat styrelsen att gå vidare med planering för flera av de områden som anges som skogsbruksåtgärder i den naturvårdsplan för Kisäng som föreningsstämman antog i maj 2018. Skogsstyrelsen hjälper oss med rådgivning för miljövårdande skötsel och det ger KSF möjlighet att söka bidrag hos Jordbruksverket för skötsel av natur- och kulturmiljö i skog. Preliminära beräkningar indikerar att stödet skulle kunna uppgå till drygt 50.000 kr.

Största delen av arbetet kommer att genomföras av entreprenörer inom skogsvård och en del av det som gallras och avverkas kommer att kunna säljas.

Inför entreprenörernas arbete är det viktigt att de enskilda fastigheternas gränser är tydligt utmärkta mot de aktuella områdena. KSF kommer att publicera kartor över dessa när detaljplaneringen är klar.



Nyhetsbrev oktober 2018

Informationen finns också på www.kisang.se

Stigar och vandringsleder i Kisäng

Skogsgruppen planerar en omfattande förbättring av stigar och vandringsleder i Kisäng. Första etappen handlar om 4,3 km stigar på norra delen av KSFs gemensamma mark, från Djupviksbadet, via fornborgen och nyckelbiotoperna ut till norra udden och vidare till Kisängsbadet och båthamnen samt förbindelser mellan stigarna och till några vägar.

Stigarna ska röjas och rensas samt märkas upp. Det finns också tankar om skyltar och en översiktskarta för att göra det lätt att hitta stigarna. Arbetet kommer till en stor del att genomföras av medlemmarna i KSF, dels på städdagar och dels genom enskilda insatser. Entreprenörer kommer att anlitas till en mindre del av åtgärderna.

Denna typ av åtgärder kan vara berättigade till bidrag från Skogsstyrelsen för natur- och kulturvårdsåtgärder i skogen (Nokås). Bidraget är dels ett grundstöd på 10 kr per meter stig och dels stöd för maskintid, skyltar, grus och flis med mera. Preliminära beräkningar indikerar att stödet skulle kunna uppgå till omkring 75.000 kr.

Översyn av arvoden och löner inom KSF

Föreningsstämman i maj 2018 beslutade bifalla ett förslag till översyn av arvoden och löner inom KSF. En ny arvodeskommitté håller därför på att bildas. Deras uppdrag ska vara genomfört så att föreningsstämman i maj 2019 kan ta ställning till eventuella förändringar i nuvarande upplägg.

Nya medarbetare

Owe Pettersson på Älgspåret 27 har tagit över ansvaret för vår gemensamma avfallshantering Ga4.

Anna Englund på Bäverspåret 6 kommer successivt att börja ta över arbetet med KSFs medlemsadministration.

Använd reflexer i mörkret

- Många rör sig i mörkret längs vägarna i Kisäng. Utan reflexer är man mycket svår att upptäcka och risken för olyckor ökar markant så här års. Det blir en jättestor skillnad med reflexväst eller till och med bara en liten hängande reflex.



Nyhetsbrev oktober 2018

Informationen finns också på www.kisang.se

Höststängning av fritidshus

Om ni ska stänga era fritidshus för vintern, tänk på att

- Stäng av vattnet och töm ledningar som kan frysa. Gör det även om ni har underhållsvärme på i huset. Om ni inte vet hur ni stänger av huvudventilen, kontakta KSF:s vattenansvariga.
- Frostskydda golvbrunnar och vattenlås med litet rödsprit. Töm vattentoalettens cistern genom spola en sista gång när vattnet är avstängt.
- Se till att utfarten från er fastighet är fri från hinder som kan påverka snöröjningen.
- Meddela gärna nära permanentboende era planer för avstängningen och hur de kan kontakta er om de ser något oroväckande = **Grannsamverkan.**



*Fortsatt härlig höst önskar
Styrelsen för KSF*